
Strona 1 z 2 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Piotr MAJEK 

 

JW6021-ZAM.PUB.2612.78.2024 

Warszawa, 16 październik 2024 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

platforma zakupowa 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
pieczywa dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 76/2024/PN/Ż 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w dniu 15.10.2024 r. 
o godzinie 09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Dostawę pieczywa dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. W wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie złożono 4 (cztery) oferty: 

 
OFERTA NR 1 
Firma: Piekarnia Kuliccy Spółka Jawna 
z siedzibą: ul. Grójecka 110, 96-320 Mszczonów 
Cena (brutto): 547 438,50 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 273 719,25 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 273 719,25 zł. 

 
OFERTA NR 2 
Firma: Agnieszka PONICHTERA ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY 
S.C. Stanisław Ponichtera, Agnieszka Ponichtera  
oraz Stanisław PONICHTERA 1) ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY 
S.C. Stanisław Ponichtera, Agnieszka Ponichtera 2) SIEĆ SKLEPÓW 
SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWYCH 
z siedzibą: Białebłoto Kobyla 1A, 07-210 Długosiodło 
Cena (brutto): 379 260,00 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 189 630,00 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 189 630,00 zł. 

 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA  

NR 6021 

 



Strona 2 z 2 

 

OFERTA NR 3 
Firma: PIEKARNIA BRACIA KOWALSCY ARTUR KOWALSKI, MARIUSZ KOWALSKI 
Spółka Jawna 
z siedzibą: ul. Gorzelnicza 10, 04-212 Warszawa 
Cena (brutto): 511 948,50 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 255 974,25 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 255 974,25zł. 

 
OFERTA NR 4 
Firma: ZŁOTY ŁAN JOLANTA GWIAZDA, MAREK DOMAŃSKI Spółka jawna 
z siedzibą w Kielcach 
z siedzibą: ul. Barwinek 28, 25-113 Kielce  
Cena (brutto): 476 280,00 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 238 140,00 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 238 140,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleksandra RYFA 
Tel. 261-847-946 

 


		2024-10-16T13:52:38+0200




